foliis vacantibus sive in foliorum marginibus quae sequuntur chartae: Fol. 1b:   Charta   episcopi   Andreae,   dd.   1138   (=  Brom,   Regesten,   n. 368). Orig. (?), marginibus laesis. „ 2a:   Charta a. 1264 (= Brom n. 1569).                  „ 6a:  Charta a. 1287 (= Brom n. 2218).   „ 7a:   Diploma Wilhelmi regis a. 1252 (= Brom n. 1221) „Dat. Traiecti XII Kl. Julii ind. X,” non XV Kl. Julii, ut ait Brom. „ 55b:   Statutum  Walteri   praepositi  et  Andreae decani „cum communi consensu   fratrum   ecclesie   sancte   Marie”   de   prebendis   fratrum,   qui „religionis   habitum    mutare   vel   ad   altiorem   vitam   se transferre” decreverint, s. d. (Deest apud Brom). „ 56a:   Charta a. 1202 (= Brom n. 574). „ 173b:   Statutum  praepositi,  decani  et   totius  capituli  ecclesiae B. Mariae in Traiecto de beneficiis ecclesiasticis.   „Actum anno domini Incarnationis M.CC.lx   po   Octavo   Id.   Octobr.”   (1261   Oct.   8).    Deest apud Brom. „ 174a:   Capitulum Ecclesiae Beatae Mariae Traiectensis testatur se cum domino Engelberto  huius  ecclesiae   decano  convenisse, conditionibus adiectis, de   domum   claustralem   decaniae   attinentem reparando.    „Datum et

actum  anno   domini  Millesimo  ducentesimo quinquagesimo quinto in vigilia Walburgis” (1255 April. 30).    Deest apud Brom. „ 75a: Pactio capituli Ecclesiae S. Iohannis Traiectensis cum Engelberto de Ysenbruch, praeposito sancti Petri et decano Beatae Mariae in Traiecto „nostroque concanonico” de illius domo et area „in nostro claustra” sitis. „Datum et actum anno domini Millesimo ducentesimo sexagesimo quarto sabbato post dominicam qua cantatur Reminiscere” (1264 Martii 22). Deest apud Brorn. „ 184a:   Ioannes sacerdos et in ecclesia B. Mariae Traiectensis canonicus notum facit   se   pro   eadem   ecclesia   per   benevolentiam   domini   G.   decani  

Catalogus codicum manu scriptorum Bibliothecae Universitatis Rheno-Trajectinae 261   obtinuisse, ut in hebdomada SS. Trinitatis, „in prima die quando officium Benedicta celebratur,” fiat Officium et Missa solemnis, et ut ceteris hebdomadae diebus cantetur in Missa Gloria in excelsis in honorem SS. Trinitatis; seque ob huius facti memoriam eidem ecclesiae contulisse quinque libras ad redimendam vineam in Betethorp, et dedisse vasa et ornamenta „ad altare occidentale superius.” S. d. (Deest apud Brom). Fol. 187a:   Consultatio Ecclesiae Coloniensis, s. d. (= Brom n. 292). „ 187b:   Charta, s. d. (= Brom n. 621). „ 187b:   Charta, s. d. (= Brom n. 407). „ 188a:   Diploma a. 1156 (— Brom n. 413). — Fol. 188b vacat. Codex asservatur in Museo Meermanno-Westreeniano Hagae Comitis (sign. Fol. n. 17, olim Quarto n. 42). Fuit olim Heriberti Rosweyde, deinde Patrum Bollan- distarum. Anno 1832 eum emi curavit a bibliopola quodam Mechliniensi et museo suo intulit liber baro W. H. J. Westreenen van Tiellandt.   III. Membr. 260 X 185. 59 fol. Titulis rubris et initialibus rubris et caeruleis ornatus. Saec. XIV—XV. Ordo ad inungendum sive